
Dz-17.0021.11.2019                   
                          

Uchwała Nr XI/105/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 
 

 

w sprawie:  wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych i remontowych na 

terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego następujących zadań z terenu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie:  

 

1.  Nakładki asfaltowe: 

a) ul. Architektów odcinek od ul. Poległych w Krzesławicach do pętli tramwajowej Wzgórza  

    Krzesławickie   

b) ul. Wadowska od osiedla Lubocza do osiedla Wadów  

c) ul. Gustawa Morcinka do ul. Kantorowickiej do osiedla Zesławice  

d) ul. Jarzębiny 

e) ul. Grębałowska od nr1 do nr 9 oraz od nr 64 do nr 86 

 

2.   Odwodnienie:   

a) budowa odwodnień osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice (zgodnie z 

opracowaną koncepcją w roku 2018 dla ZIKiT w Krakowie pod nazwą „Opracowanie 

wariantowej koncepcji odwodnienia terenu osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice, 

Kantorowice”)  

   

3.    Przebudowa ulic i dróg:  

a) ul. Stary Gościniec  od ul. Gustawa Morcinka do ul. Gerlaha   

b) ul. Łuczanowicka  od ulicy Grzegorza z Sanoka do osiedla Łuczanowice 

c) ul. Kantorowicka  od ul. Kocmyrzowskiej do ul. Osieckiego/wjazd do Wojewódzkiego   

    Szpitala Okulistycznego  

d) ul. Wańkowicza od nr 5 do al. Solidarności wraz z wjazdem do osiedla budynków  

     komunalnych przy ul. Wańkowicza  

e) ul. Petofiego od ulicy Kantorowickiej do ul. Architektów (przebudowa drogi wraz  

     z oświetleniem ulicznym)  

 



 

 

4.     Budowa przystanku stacji Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej:  

a) budowa przystanku kolejowego SKA „Kraków Lubocza” (zadanie wnioskowane uchwałą 

Rady Dzielnicy XVII nr XLI/335/2018 z dnia 22 lutego w sprawie „Budowy Przystanku 

Kolejowego Osobowego SKA ,,Kraków Lubocza” dla Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej w 

Krakowie”)  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Środki finansowe, jakimi corocznie dysponuje Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, nie są na 

tyle wystarczające, aby rozpocząć cykl remontów i zadań inwestycyjnych z budżetu dzielnicy. Stan 

techniczny nawierzchni ulic i infrastruktury technicznej zadań wymienionych w punkcie 1 jest w bardzo 

złym stanie i wymaga natychmiastowego remontu.  Zadania wnioskowane do realizacji wymienione w 

punktach 2, 3 i 4 uwzględniają potrzeby i wnioski zgłaszane przez naszych mieszkańców dotyczące 

zagospodarowania i poprawy infrastruktury komunalnej na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie na realizację, których Rada Dzielnicy XVII nie posiada wystarczających funduszy. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                            

                            Andrzej Dziedzic 

 


